
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:20:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 1136/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS PÚBLICAS DO
BAIRRO MORADA DO SOL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS PÚBLICAS DO
BAIRRO MORADA DO SOL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 Edital 41/22 - Recapeamento Morada do Sol Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/pcontratacao-de-empresa-para-recapeamento-asfaltico-nas-vias-publicas-do-bairro-morada-do-solp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55693ace5bb780482c4d600c87966987.pdf

